<sup>= MKS, 152</sup> perpetuum donatam, <sup>pac incolas,</sup> ~~et quam~~ <sup>emethones</sup> et  
inhabitatores in eadem ville residentes ab om-  
nibus exactionibus, contributionibus, censibus  
s. Mattini, mptialibus, captivitatibus, terratum  
empionis, redemptionis, laboribus antiquorum  
et de novo fundandorum [castrorum] angariis,  
preangariis et solucionibus universis absol-  
vimus perpetue.

In cuius recompensam volumus... capelle pro tempore  
Zahs. ziem. wicz. rel. 33, 336-336<sup>v</sup> [brak d. e.]

Orim. Nic<sup>i</sup> -- quod in vita sua contraxerat,  
vendidit domum Mart<sup>o</sup> caldeatori pro 2. &  
sexag. -- et Nic. Poddambek gessit se esse  
executorem per d. Epum deputatum --

6. testis pro: Herman opidan. P. -- dum  
fuit in domo Orim. Nic<sup>i</sup> Poddambek --, venit Orim  
frater inducentis, petens ab eontab execute  
patris eorum, 5 sexag<sup>s</sup> de corte Pauli -- Quiquidem  
Orim Nic. Podd. Ita respondit ad testem: vides,  
quomodo venit ad me, ac sibi dedisset ad ser-  
vandum<sup>[th]</sup>, nonne tibi dedi 14 sexag. de corte  
fratris tui et nescio si eas reformasti sibi  
libro civitatis. Et addidit -- quod ego dedi ipsi  
fratri pro corte qua 30 minus 3 sexag: sed 40 minus 3, testis  
non veniunt, et adhuc vult consumere corte fratris tui,  
quemadmodum et tuetur. --

Poltowsko

kol. ~~altare~~ s. Trojicy (1472)

" -- per Stanislavum de Mogilnyca presentatum  
ad altare s. Trinitatis in ecclia collegiata  
s. Marie in P. -- petivit se investire ad  
dictum altare. -- " investitus

ADJ. PC., Ep. 5, 189a

15

Now/

Polthowsko

(1472)

Nicolaus plebanus in Kzywonoga Maioti  
constituit in suum procuratorem circum-  
spectum Paulum de P.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 11

kollegiata - ołtarz s. Trójcy  
Nowej

Polthowsko

(1472)

Honorabilis Mathias rector ecclesie parro-  
chialis in Makowo altaris capelle  
s. Trinitatis in ecd. collegiata s.  
Marie Polthoviensi, altare suum pre-  
dictum episcopo resignavit.

A. Di. Pi. , Ep. 10, 33

Now/

Polthowsko

(1472)  
Circumspectus Paulus cantor, civis et  
consistorii Polth. ac Andree rectoris  
ecclesie parochialis in Pnyero procura-  
tor comparuit, ut terminus requirebat  
et contumaciam honesti Tybo advocati  
in Comonoro nichil faciendis acusavit.

A. Di. Pt., Ep. 10, 35-36

## Polthowsko

Nobiles Dorothea rel. de Cumpno (1472) cum  
 Andrea, Bartholomeo, Gregorio, Marco,  
 Johanne, ff. suis, et Katherina virgo reco-  
 gnoverunt, quia sortem ipsorum in  
 advocacia ville Glodowo et in molen-  
 dino nobili Grzymek Smyra proconsu-  
li Polth. vendiderunt.